ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

INDICAÇÃO: N° 021/2022

DE: 08 DE NOVEMBRO DE 2022

AUTORA: VEREADORA FRANCIELLE EUSÉBIO MUNHOZ DIAS NOVO

A Vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento

Interno desta Casa Legislativa, encaminha a Senhora Andreia Cunha da

Fonseca Secretária de Obras e Infraestrutura- SEMOI a seguinte indicação;

Que seja executado o serviço de colocação de bueiros, na

Rua da Chácara 01 no Bairro Pantanal.

JUSTIFICATIVA

A Vereadora após visita de rotina, durante um grande dia de forte
chuva na cidade, constato!-se extrema necessidade de colocação de bueiros no
endereço acima mencionado, para garantir o escoamento de água no período
chuvoso, peia qual o pedido é de grande urgência, certa de ser atendida na maior
brevidade possível.

Atenciosamente.

Rorainópoiis-RR, 08 de Novembro de 2022.

RECEBIDO

Em  J6I / )c2

As JQ~..!
Ass.

Fraricielle Eusébíô'MIThhoz Dias Novo
Vereadora

Ru G Pedro Daniel da Siv, s/º - Cei tro - CEP: 5937.3-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF nº. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 32384301

Acesse o 3ítc www.rorainopolis.rr.leg.br
Email: camaraderorainopolis@ maìLcom